[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 110

19.02.2021

О внесении изменений в Положение
«О проведении конкурса на замещение
муниципальной должности муниципальной
службы в муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьи 77.3 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О проведении конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.10.2007 года № 166 (в редакции решений Собрания от 25.03.2009 № 263, от 25.06.2009 № 282, от 30.01.2014 № 284), следующее изменение:

- пункт 1.3 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«1.3. документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:
1.3.1. копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);
1.3.2. копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы);».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                          О.В. Данченко

Мэр муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Городской округ Ногликский»                                                                                               С.В. Камелин
image1.png